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Avdelningschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för februari 2022 - 
kulturskolenheten  
Kulturskolans personal har varit ganska så hårt drabbade av covid under 
både januari och februari. Ingen har varit allvarligt sjuk men många lärare 
har varit sjukskrivna. Det har bl. a fått konsekvensen att vi har behövt ställa 
in alla våra planerade konserter så här långt. 
I slutet av den här månaden så har det dock sett ljusare ut och alla är åter i 
tjänst. 
Nu hoppas vi att allt ska återgå till det normala och att vi kan göra våra 
konserter och föreställningar framöver som planerat. 
 
Annat som åter har varit uppe på agendan i samband med vårt 
systematiska arbetsmiljöarbete nu i februari är kulturskolans lokalbehov. 
Verksamheten har sedan länge haft behov av både fler och 
ändamålsenliga lokaler. En lösning som alla i verksamheten ställer sig 
bakom är det förslag till utbyggnad som var aktuellt för en del år sedan men 
som aldrig blev av. 
Utbyggnaden innehåller i förslaget en danslokal och lokaler för de 
ljudstarka ämnena som pop och rock och slagverk samt en lokal till för 
ytterligare verksamhet. 
En utbyggnad och ombyggnad av Kulturskolans lokaler skulle inte enbart 
avhjälpa den trångboddhet som råder idag, den skulle även ge Kulturskolan 
förutsättningar att vidare utveckla verksamheten och säkerställa en 
meningsfull fritid med ett attraktivt och relevant utbud för Trelleborgs barn 
och unga.  
 
Vi hoppas därför att kulturskolans verksamhet är en verksamhet som 
politiken denna gång visar att man vill lyfta och satsa på. 
 
Tilläggas bör att någon egentlig satsning på kulturskolan har inte gjorts 
sedan 1976 då nuvarande lokaler renoverades och iordningställdes för den 
dåvarande musikskolans verksamhet. Å andra sidan har denna satsning 
onekligen varit långsiktigt hållbar, något vi också tror att en utbyggnad av 
kulturskolan skulle bli. 
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